
Работа над текстом: 

«Разговор о друзьях».

Типы вопросов. Общие 

и альтернативные 

вопросы.

Составить устную тему: 

«О моем друге».

Упр.7 стр.104

09.04.2020 16.04.2020

1 2

2 4 4

3 4 4

4 2

5 4 4

6 4 4

7 4

8 4 4

Нурмагомедова Умагани

Тамазаева Зарема

Темирсултанова Диана

Исмаилова Мадина

Магомедова Малика

Маллалиева Эльмира

Муртазалиева Патимат

Мусаева Мадина

Тема урока:

Домашнее задание

Дата

Ф.И.О. учащихся

Предмет: Английский язык   

  Преподаватель: Абдурахманова С. А.

Электронный журнал курса: 2 КП       

Оценка



Специальные 

вопросы

Упр.5 стр.103

23.0420

2

2

5

3

2

4

3

2

Оценка


